

Tilbehør	Gluten	Krebsdyr	Æg	Fisk	Jordnødder	Soja	Mælk/laktose	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Svovldioxid og sulfitter	Lupin	Bløddyr
Pommes frites														
Sweet potato														
Løgringe														
Chilli cheese tops														
Mozzarellasticks														
Crispy chik'n wings														
Rodfrugtchips														
Dip	Gluten	Krebsdyr	Æg	Fisk	Jordnødder	Soja	Mælk/laktose	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Svovldioxid og sulfitter	Lupin	Bløddyr
Bearnaisedip														
Trøffelmayo														
Mauritz dressing														
Karrydressing														
Salsa														
Chilimayo														
Urtdressing														
Hvidløgsdressing														
Guacamole														
Mayo														
Salatmayonnaise 50% (til TO GO)														
Ketchup														
Mauritz for børn	Gluten	Krebsdyr	Æg	Fisk	Jordnødder	Soja	Mælk/laktose	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Svovldioxid og sulfitter	Lupin	Bløddyr
Mauritz børneburger														
Kids nuggets														

OBS:

Karry er en blanding af mange forskellige krydderier, og kan forårsage allergiske krydsreaktioner.

Alle produktinformationer vedrørende de ovennævnte produkter, blandt andet ingredienser, allergener og næringsdeklaration er opgivet af leverandøren, som hermed er ansvarlig for de indtastede data.